3904/16 ve vlastnictví města Žamberk je umístěna stavba školy a manipulační plochy 
Střední školy obchodu, řemesel a služeb Žamberk a na části pozemku p. č. 4289/2 ve 
vlastnictví Pardubického kraje se nachází komunikace.  

IV. 

Výše  ocenění  převáděných  dílů  pozemků  uvedených  v čl. I této  smlouvy  činí  celkem 
26.512,00 Kč (slovy: dvacet šest tisíc pět set dvanáct korun českých).  

Výše ocenění dílu „i“ pozemku uvedeného v č. II. této smlouvy činí 1.900,00 Kč (slovy: jeden 
tisíc devět set korun českých).  

Náklady související se směnou činí pro prvního směňujícího (město Žamberk) 500 
Kč za správní poplatek určený katastrálnímu úřadu za provedení vkladu práva podle této